РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 ноября 2018 г.                                с. Ивановское                                             № 161-р

Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в асфальтовом исполнении на 2019 год

Для решения вопросов местного значения муниципального образования Ивановского сельсовета в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 30 декабря 2015 г. № 599-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», с приказом № 275-о/д от 23 октября 2018 года министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Утвердить план работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов, муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в асфальтовом исполнении на 2019 год, согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                           А.И. Солдатов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 05 ноября 2018 года № 161-р

ПЛАН
мероприятий по дорожной деятельности муниципального образования
Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
на 2019 г.
	№ п/п
	Наименование объекта (автомобильных дорог, улиц, переулков)
	Мероприятия
	Ширина проезжей части (м)
	Протяжённость (м)
	в гравийно-песчанном исполнении (м)
	в асфальтном исполнении (м)
	Протяжённость участка ремонта (м)
	Объёмы и источники финансирования

	краевой бюджет (тыс.руб.)
	муниципальный бюджет (тыс.руб.)
	другие источники (тыс.руб.)

	село Ивановское

	1
	Чапаева
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автодороги
	7
	1135
	335
	800
	700
	4668,44
	245,74
	-

	2
	Пушкина
	Устройство асфальтобетонного покрытия
	6
	590
	590
	0
	200
	823,21
	43,32
	-

	село Воронежское

	-

	3
	Мира
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автодороги
	8
	2170
	0
	2170
	760
	3061,36
	161,12
	-

	Итого

	3895
	925
	2970
	1660
	8489,80
	446,86
	-

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета                                                                              З.В. Гальцева